
 1 

  
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA  U.S.L. N° 7 - Carbonia 
 

 

Deliberazione n°     272 
 

adottata dal Direttore Generale in data    11/03/2008 
 
OGGETTO: Attivazione contratto ENEL  n. cliente  984 150873/6  per l’ambulatorio sanitario in via 

Vittorio Emanuele n.255 Fluminimaggiore. Perfezionamento pratica. 
 
 
Il Responsabile del Settore Attività  Tecniche 
 
 
PREMESSO  - che l’Azienda USL n.7 ha acquisito in locazione un nuovo immobile da destinarsi ad     

ambulatorio del Servizio Veterinario presso il Comune di Fluminimaggiore in via V.Emanuele 
n.255 

 
- che conseguentemente la struttura dev’essere necessariamente dotata di energia 

elettrica mediante nuovo allaccio Enel; 
 

CONSIDERATO  che in data 20.12.2007 si è proceduto ad attivare preliminarmente con nota fax 
Prot.524UT,tramite Call Center, la  richiesta di nuovo allaccio elettrico presso la Soc. Enel 
Distribuzione S.p.A. 

 
RAVVISATA  la necessità  di effettuare  il perfezionamento  del contratto di energia elettrica  n. cliente  

984 150873/6  relativo all’immobile di cui all’oggetto;   
 
 
PRESO  ATTO   che  la  società  Enel  con nota ( STAC / DS1Y/008642 del 22-12-2007 ) ns. Prot. Gen.  

264/UT del 7-01-2008 comunicava  l’attivazione del contratto di energia, in rapporto 
provvisorio,  e con medesima nota l’ENEL  inviava duplice copia del nuovo contratto- 
Tariffa business  B1 – per la fornitura in bassa tensione, potenza disponibile 3,3 kW, 
comunicando altresì che nella prossima bolletta saranno addebitati € 93,70(iva inclusa)   

   a titolo di spese contrattuali come di seguito specificato:  
a) Corrispettivi di allacciamento: 
b) Corrispettivi di attivazione: 

Diritto  fisso   €   46,53 
Deposito cauzionale  €   23,24 
Bollo contratto   €   14,62 
 
Totale corrispettivi di attivazione      € 84,39 
Imponibile iva € 46,53 

c) Totale corrispettivi a+b    €  84,39 
( imponibile iva € 46,53 20 %)  €    9,31 
TOTALE     €  93,70 
 

    
PROPONE 

 
 

di stipulare, per quanto esposto in premessa, il nuovo contratto di fornitura in bassa tensione, tariffa 
business B1 per l’ambulatorio sanitario del Comune di Fluminimaggiore, n. cliente  984 150873/6  , con la 
Società Enel  SpA 

 
 
 
 
 
 
 
 

Delib ATTIVAZIONE  CONTRATTO ENEL Fluminimaggiore.DOC 



 2 

               
segue Deliberazione n°   272     del     11/03/2008 
 

 
Il Direttore Generale 

 
 
 
Dato Atto dell’istruttoria svolta dal Dirigente  Responsabile  del Settore Attività Tecniche   
 
 

Sentito il  parere  del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario ; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
1. Di stipulare , per quanto esposto in premessa, con la società Enel il nuovo contratto di fornitura in 

bassa tensione – tariffa business  B1 per l’ambulatorio sanitario di Fluminimaggiore, n. cliente   
984 150873/6  ; 

 
2. Di dare atto che la spesa per l’attivazione del nuovo contratto  è di €  93,70 (numero cliente 984 

150873/6) verrà versata sul conto corrente postale n. 13 0096 intestato a Enel Distribuzione SpA 
Direzione Sardegna; 
 

3. Di disporre la contabilizzazione della spesa di  €  93,70 sulla classe di costo al Cod. 540500001 del 
Piano dei Conti Aziendali. 

 
 

   Il Direttore Generale                                                                   
Dr. Benedetto Barranu   

DIRAMM/ 

DIRSAN/ 

RESP. SERV. ABS/ A. FODDIS 

SETT.ATT. TEC./C. COCCO 

Resp.le Proc.to/V.Meloni            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Delib ATTIVAZIONE  CONTRATTO ENEL Fluminimaggiore.DOC 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. ___________ del ______________ 

è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

        Affari Generali 

(Geom. Gerolamo Agulli) 

 

 

 

Allegati n. _____ 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Settore Attività Tecniche  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Delib VOLTURA CONTRATTO ENEL Carloforte.DOC 


